CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN
HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học
Tôi tên là:......................................................................................................................
Ngày sinh: ..............................................Nơi sinh: ......................................................
Điện thoại liên lạc :...............................................

Học viên/ NCS chuyên ngành :.....................................................................................
Khóa 20...... –  20..... của Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế.
Tôi làm đơn này kính xin phòng Đào tạo Sau đại học cấp giấy chứng nhận hoàn thành chương trình đào tạo.
Lý do:…………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………...........
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

	Thừa Thiên Huế, ngày     tháng      năm

	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 37/SĐH